
1/6

Rada města Bochov 42/2021

ZÁPIS

Z 42. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 25. 11. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Omluveni: Luboš Chalupný
Ověřovatel: Robert Kajzar

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 10/2021
3. Příspěvek města na provoz záchranné stanice DROSERA Bublava
4. Projednání nákupu mobilního telefonu
5. Projednání přemístění odběrného místa elektřiny ze sítě NN pro Dům služeb Bochov č.p. 3
6. Projednání opravy spojů kašny na náměstí Míru v Bochově
7. Výměna venkovní kamery pro monitorování autobusové zastávky na náměstí
8. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 232/7 v k.ú. Bochov
9. Odměny pro ředitelky školských příspěvkových organizací města Bochov
10. Uzavření MŠ v době zimních prázdnin
11. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově
12. Nákup antigenních testů na Covid-19 - pro potřeby města Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/509/42/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 41. jednání Rady města ze dne 18.11.2021, provedla
jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozpočtové opatření č. 10/2021 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 10/2021, které aktualizuje upravený
rozpočet města podle současného finančního vývoje. Příjmová strana rozpočtu je navýšena o částku



2/6

1,439.363,96 Kč, výdaje se zvyšují o částku 402.118,- Kč. Tímto rozpočtovým opatřením dochází
k úspoře financí a ke snížení plánovaného schodku rozpočtu města ve výši 1,037.245,96 Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_rozpoctove_opatreni_10_2021.pdf

usnesením č. R/510/42/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 10/2021
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Příspěvek města na provoz záchranné stanice DROSERA Bublava - předkládá: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Nezisková organizace DROSERA, z. s. podala žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města pro rok
2021 ve výši 9.000,- na provoz záchranné stanice (pořízení materiálu na výstavbu nové voliéry pro
Sovice sněžné a opravy stávajících voliér). Záchranná stanice DROSERA Bublava používá veškeré
získané finance na provoz, členové spolku vykonávají prac. činnost bez nároku na mzdu. Město
Bochov v r. 2020 poskytlo příspěvek ve výši 9.000,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1:
42._RM_25._11._2021_DROSERA_Zadost_o_dotaci_z_rozpoctu_mesta_DROSERA_2021.pdf
Příloha č. 2:
42._RM_25._11._2021_DROSERA_Priloha_2_Oduvodneni_zadosti_rozsah_poskytovanych_sluzeb.pdf
Příloha č. 3:
42._RM_25._11._2021_DROSERA_Priloha_3_Fotodokumentace_Popis_realizovane_cinnosti.pdf

usnesením č. R/511/42/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost DROSERA, z. s., Bublava o poskytnutí příspěvku ve výši 9.000,- Kč na
provoz záchranné stanice volně žijících živočichů a výstavbu nové voliéry
II. schvaluje příspěvek ve výši 9.000,- Kč na provoz záchranné stanice DROSERA, z. s. se sídlem
Bublava
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu o
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2021
Termín do: 29. 11. 2021
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Projednání nákupu mobilního telefonu - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Starý telefon, užívaný pracovníkem MěÚ p. Altmanové v rámci infocentra i pro potřeby kulturní
komise, již nepodporuje některé důležité aplikace (pouze do Android 5.5). Každý týden je potřeba
tovární reset, jinak se nedá dovolat. 



3/6

Přílohy:
Příloha č. 1: Altmanova_telefon.png

usnesením č. R/512/42/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup nového mobilního telefonu s příslušenstvím za cenu do 5.700,- Kč s DPH pro
potřeby MěÚ úseku infocentra a kulturní komise při Radě města Bochov.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Projednání přemístění odběrného místa elektřiny ze sítě NN pro Dům služeb Bochov č.p.
3 - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci rekonstrukce objektu "Dům služeb Bochov", náměstí Míru č.p. 3, bylo potřeba přemístit
odběrné místo elektrické energie 3x25A. Stávající odběrné místo bylo fyzicky přemístěno z fasády
objektu do nového společného elektroměrového rozvaděče v chodbě 1.NP objektu. Toto přemístění je
nutné nyní ošetřit i smluvně.

Přílohy:
Příloha č. 1: 21_SOP_01_4121873708.pdf

usnesením č. R/513/42/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s přemístěním odběrného místa elektrické energie 3x25A v rámci rekonstrukce Bochov
č.p. 3, dle smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové
hladiny 0,4 kV (NN) č. 21_SOP_01_4121873708 se společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín
II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání opravy spojů kašny na náměstí Míru v Bochově - předkládá: Mgr. et Bc.
Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Předmětem havarijní opravy je výměna zkorodovaných železných kramlí uvnitř nádrže klasicistní
kamenné kašny na náměstí Míru v Bochově. Oprava zahrnuje vykování nových kramlí, jako replik
demontovaných, a jejich osazení do původních otvorů tak, aby nebyl nijak narušen
uměleckohistorický ráz této zapsané kulturní památky. 

Přílohy:
Příloha č. 1: SCAN0139.PDF

usnesením č. R/514/42/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje výměnu zkorodovaných železných kramlí kašny na náměstí v Bochově, v celkové ceně
52.938,-Kč včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky od firmy Ivo Rudolf – umělecké
kovářství, Vodná
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Ivo Rudolf –
umělecké kovářství, Bečov nad Teplou a práce objednal.
Termín do: 2.12.2021
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Výměna venkovní kamery pro monitorování autobusové zastávky na náměstí - předkládá:



4/6

František Belbl
Důvodová zpráva:

Současná kamera Vivotek IP7160 ze 6. 12. 2010 dosluhuje (vypíná se / často nevysílá záznam).
Oprava této kamery by byla nerentabilní, jelikož by se musela vyměnit podstatná část elektroniky,
která navíc není dostupná. Tato kamera je umístěna na boku budovy radnice a snímá prostor kolem
autobusové zastávky na náměstí v Bochově. Navrhuji výměnu za kameru splňující dnešní / budoucí
parametry (8 MPIX, IR 60m, varifokální motorizovaný objektiv 2,8-12mm@F1.4, IP66 a antivandal
IK10).

usnesením č. R/515/42/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup nové kamery HIKVISION DS-2CD2686G2-IZSU/SL s příslušenstvím pro potřeby
monitorování autobusové zastávky města v ceně do 15.000,- Kč s DPH.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 232/7 v k.ú. Bochov - předkládá:
Šárka Čížková - po 30.11.2021 - nový zaměstnanec
Důvodová zpráva:

Vyhodnocení nabídek  na základě vyhlášení záměru propachtovat část poz.p.č. 232/7 o výměře 199
m2 v k.ú. Bochov. Nejnižší roční pachtovné bylo stanoveno ve výši 1.000,- Kč. 

Přílohy:
Příloha č. 1: MUBO36422021_zamer_pacht_Bochov_232_7.pdf

usnesením č. R/516/42/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:50 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
části poz.p.č. 232/7 o výměře  199 m2 v k.ú. Bochov, byla podána 1 nabídka, a to od p. Eva Frková,
bytem Luční 373, Bochov
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov nabízí  p. Frková částku
1.000,-  Kč ročně
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p.  Evě Frkové, bytem Luční 373, Bochov
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Odměny pro ředitelky školských příspěvkových organizací města Bochov - předkládá:
Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ředitelky všech 3 školských příspěvkových organizací města Bochov požádaly RM o schválení
odměn.

usnesením č. R/517/42/21
Rada města projednala předložené návrhy a:
schvaluje  1) odměnu pro ředitelku Základní školy Bochov ve výši xxxxxxxxxxxxza zajištění průběhu
prací během hlavních prázdnin v rámci projektu Modernizace učeben; vybudování nového oddělení
školní družiny; rekonstrukce kanceláří vedení školy; zajištění nového školního roku (dodržování
hygienických opatření, screeningové testování Covid-19; spolupráce se ZUŠ Žlutice a DDM Karlovy
Vary; zajištění reprezentace školy – vystoupení žáků na Jarmarku
                  2) odměnu pro ředitelku 2. základní školy Bochov ve výši xxxxxxxxxxxxza ztížené pracovní



5/6

podmínky při COVID 19
                  3) odměnu pro ředitelku Mateřské školy Bochov ve výši xxxxxxxxxxxxza práci navíc na
dotačních projektech Šablony 3 a Aktivní MŠ; převedení majetku MŠ do elektronické evidence;
projekty nad rámec VVP; zajištění sponzorských darů pro MŠ; vypracování IVP pro děti s PO 3. a 4.
stupně.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Uzavření MŠ v době zimních prázdnin - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo žádost od ředitelky školy Mgr. Lucie Černokové o uzavření MŠ v době
zimních prázdnin od 23.12. do 31.12.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_uzavreni_MS.pdf

usnesením č. R/518/42/21
Rada města, jako zřizovatel příspěvkové organizace MŠ Bochov, projednala předložený
návrh a:
I. souhlasí s uzavřením MŠ Bochov v době od 23.12. do 31.12.2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala
ředitelku MŠ.
Termín do: 3.12.2021
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Byly podány žádosti o pronájem prostor kulturního domu za účelem soukromé oslavy panem Jiřím
Silvestrem Bergmanem a paní Barborou Šulekovou.

Přílohy:
Příloha č. 1: 42.RM_zadost_KD_p._Bergmana.pdf
Příloha č. 2: 42.RM_zadost_KD_p._Sulekova.pdf

usnesením č. R/519/42/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu paní Barboře Šulekové, bytem Bochov, na
pořádání soukromé oslavy dne 31.12.2021, žadatel uhradí nájemné ve výši 2.000,- Kč, doplatek za
poskytnuté služby a po ukončení akce provede řádný úklid, včetně dezinfekce, sálu kulturního domu
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracovala nájemní smlouvu,
předala a převzala prostory kulturního domu.
Termín do: 31.12.2021
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Nákup antigenních testů na Covid-19 - pro potřeby města Bochov - předkládá:
František Belbl
Důvodová zpráva:

Vzhledem k nařízení o povinnosti testování neočkovaných zaměstnanců na Covid-19 od 22. 11. 2021
je zapotřebí nakoupit pro potřeby města Bochov další testy. Ceny antigenních testů se pohybují
kolem 70,- Kč/ks s DPH.



6/6

usnesením č. R/520/42/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup testů na Covid-19 v množství 50 ks Flowflex SARS-CoV-2 Antigen rapid test, odběr
vzorku je z přední části nosu, od společnosti Dialab spol. s r.o., se sídlem Praha 5 v celkové ceně
3.650,- Kč včetně DPH a dopravy.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Robert Kajzar
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - navrh_rozpoctove_opatreni_10_2021.pdf
3/1 - 42._RM_25._11._2021_DROSERA_Zadost_o_dotaci_z_rozpoctu_mesta_DROSERA_2021.pdf
3/2 -
42._RM_25._11._2021_DROSERA_Priloha_2_Oduvodneni_zadosti_rozsah_poskytovanych_sluzeb.pdf
3/3 - 42._RM_25._11._2021_DROSERA_Priloha_3_Fotodokumentace_Popis_realizovane_cinnosti.pdf
4/1 - Altmanova_telefon.png
5/1 - 21_SOP_01_4121873708.pdf
6/1 - SCAN0139.PDF
8/1 - MUBO36422021_zamer_pacht_Bochov_232_7.pdf
10/1 - zadost_uzavreni_MS.pdf
11/1 - 42.RM_zadost_KD_p._Bergmana.pdf
11/2 - 42.RM_zadost_KD_p._Sulekova.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 26. listopadu 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 42/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


